Productora Nacional de Biolégicos Veterinarios (PRONABIVE)
Gasto por Categoria Programatica

Del 01 de enero al 30 de septiembre 2023

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

1

2

3=(1+2)

4

6=(3-4)

Programas
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas
y Municipios
Sujetos a Reglas de Operacién
Otros Subsidios
Desempeiio de las Funciones
Prestacion de Servicios Publicos
Provision de Bienes Publicos
Planeacion, seguimiento y evaluacion de politicas
publicas
Promocién y fomento
Regulacion y supervision
Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente
Gobierno Federal)
Especificos
Proyectos de Inversion
Administrativos y de Apoyo
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la
eficiencia institucional

Apoyo a la funcion publica y al mejoramiento de la gestion
Operaciones ajenas
Compromisos

Obligaciones de cumplimiento de resolucion jurisdiccional
Desastres Naturales
Obligaciones
Pensiones y jubilaciones
Aportaciones a la seguridad social
Aportaciones a fondos de estabilizacion
Aportaciones a fondos de inversion y reestructura de
pensiones
Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)
Gasto Federalizado
Participaciones a entidades federativas y municipios
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la
banca
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

77,901,359

77,901,359

28,769,765
26,296,243

2,473,522

77,901,359

77,901,359

28,769,765
26,296,243

2,473,522

26,736,448

26,736,448

13,544,978
11,798,495

1,746,483

26,736,448

26,736,448

13,544,978
11,798,495

1,746,483

51,164,911

51,164,911

15,224,787
14,497,748

727,039

Total del Gasto

106,671,124

106,671,124

40,281,426

40,281,426

66,389,698




